Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /?3  » 2019 № У#?
с. Белый Яр

О подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального
образования Очурский сельсовет
Алтайского района Республики Хакасия

В соответствии со ст. ст. 8, 9, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ч. 12 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», на основании приказа Министерства экономического
развития Российской Федерации от 04.02.2019 № 44 «О внесении изменений в
классификатор видов разрешенного использования земельных участков,
утвержденный приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540», с учетом
заключения комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия от 20.12.2019, руководствуясь ст. ст. 24, 27 Устава муниципального
образования Алтайский район, администрация Алтайского района

1. Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия подготовить проект внесения изменений в текстовую часть Правил
землепользования и застройки муниципального образования Очурский сельсовет,
утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Очурский
сельсовет от 28.12.2012 № 51, с учетом изменений, внесенных в классификатор видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденных приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 04.02.2019 № 44.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на
официальном сайте администрации Алтайского района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская